
UCHWAŁA NR XII/70/16   
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XVII/114/12 Rady Gminy Boćki z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 527 ) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 7 w  ust. 1  lit a otrzymuje brzmienie:

„a) zadania wynikające z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U z 2014 r. poz. 
1863 z późn. zm.)”;

2) w § 7 w ust. 1 uchyla się lit b;

3) w § 7 zmienia się ust. 2, który  otrzymuje brzmienie:

„2. Ośrodek podejmuje czynności związane z egzekucją nienależnie pobranych świadczeń z zakresu 
ustawy o pomocy społecznej.”;

4) w § 7 uchyla się ust. 3.

5) w § 14 zmienia się w ust. 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

„4) asystenta rodziny,”;

6) w § 17 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Obsługę kasową Ośrodka prowadzi bank na podstawie zawartej umowy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Rzepniewski

Id: D6AD0672-9003-4984-8DD0-D57212E5587D. Podpisany Strona 1




